
 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. KOVO 13 D. SPRENDIMO 

NR. T-645 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS NUSTATYMO“  PAKEITIMO 

 
2014 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-264 

Šiauliai 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 

įstatymu, Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. 
birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės 

informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, įgyvendindama Šiaulių 
miesto savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 3 d. sprendimą Nr. T-186 „Dėl Šiaulių miesto 
savivaldybės pasirengimo euro įvedimui veiklos plano patvirtinimo ir prisijungimo prie geros verslo 

praktikos, įvedant eurą, memorandumo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti 
ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo nuostatus, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės 
tarybos 2003 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T-645 „Dėl vietinės rinkliavos nustatymo“ 3 punktu, ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 
2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną – 

2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 

 
Savivaldybės meras       Justinas Sartauskas 

 


